КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И
НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2022 года            № 65

В  соответствии  со  статьей  174.3  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об
общих  требованиях  к  оценке  налоговых  расходов  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных  образований»,  Порядком  формирования  перечня  налоговых  расходов  и
осуществления  оценки  налоговых  расходов  в  муниципальном  образовании  Пригородное
сельское поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области  от  01.03.2022  №  18,  администрация  Пригородного  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования
Пригородное сельское поселение  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене
«Пригородный  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования  Пригородное  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                                                  А.Ю.Малков

Об утверждении Перечня налоговых расходов
муниципального  образования  Пригородное
сельское поселение  на  2022 год и плановый
период 2023-2024 годов